СОВЕТ ЗВЕЗДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 11.12.2024 г.  № 45
О внесении изменений в решение Совета Звездинского сельского поселения

Москаленского муниципального района Омской области № 51 от 22.09.2023 г. «О денежном вознаграждении  главы Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района, Совет Звездинского сельского поселения  Москаленского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

Внести в решение Совета Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области № 51 от  22.09.2023 г. «О денежном вознаграждении главы Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области» (далее - Решение) следующие изменения:

. В статье 4 Решения слово  «двух» заменить словом «трех».
.Приложение № 1 к решению Совета Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 22.09.2023 г. № 51  изложить в следующей редакции:

	«
	Приложение № 1

к решению Совета Звездинского сельского поселения

Москаленского муниципального района

Омской области от 22.09.2023 г. № 51

	№

п/п
	Сельское поселение
	Должностной  оклад по младшей должности муниципальной службы
	Коэф-т кратности к окладу по младшей должности м.с.
	Фонд оплаты,окладов
	Денежное вознаграждение

	Дата принятия
	Сумма (руб.)

	Выслуга
	Особые условия
	За классный чин
	Всего (6330 х 20/12 = 10550 х 5,6 = 59080 х 1,5)
	Всего с р/к

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Звездинское
	11.12.2024
	6330,00
	5,6
	3
	2
	2
	88620,00
	101913,00

»

Обнародовать настоящее решение в официальных источниках обнародования.

 Распространить действие  подпункта 1 пункта 1 настоящего решения с  1 января 2024 года.
Распространить действие  подпункта 2 пункта 1 настоящего решения с  1 декабря 2024 года.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  специалиста 1 категории  Жанзакову Д.К.

	Председатель Совета

Звездинского сельского поселения

Москаленского муниципального района Омской области
	Глава

Звездинского  сельского поселения

Москаленского муниципального района Омской области

	Н.С. Волчанина

	С.Ф. Копылова